te vel procuratorem tuum fuerit requisitum, te vel dictum procuratorem 

tuum tuo nomine in tenutam et corporalem possessionem dicte plebis 

inducant et defendant inductus, tibique vel prefato procuratori tuo, tuo 

nomine, fatiant de fructibus redditibus proventibus iuribus et 

obventionibus universe dicte plebis integre responderi, contradictores 

quoslibet et rebelles per censuram ecclesiasticam compescendo. In 

quorum testimonio presentes litteras fieri fecimus nostri sigilli 

appe[n]sionis munitas.  

Datum et actum Urbevetani in Palatio nostre habitationis die 

quinto mense Augusti septima indictione millesimo trecentesimo 

quinquagesimo quarto, pontificatus domini Innocentii Pape sexti anno 

secundo, presentibus discretis viris, presbitero Gerardo Petri canonico 

Ecclesie Sancti Andree Urbevetani, domino Bucero de Pratalonga 

iurisperito vicario supradicti domini Episcopi, et aliis pluribus testibus ad 

premissa vocatis et rogatis. 

Et ego Guillelmus quondam magistri Iohannis de Ponticellis 

clericus Reatinus, publicus apostolica et imperiali auctoritate notarius, et 

nunc notarius et scriba domini Episcopi Urbevetani supradictis omnibus 

et singulis dum sic agerentur presens interfui et ea rogatus scripsi et 

publicavi, meumque signum dicte apostolice auctoritatis temporum hic 

apposui consuetudine in testimonio omnium premissorum.  

Ponzio per pietà divina Vescovo di Orvieto, all’amato in Cristo 

presbitero Pietro Ceccoli di Perugia pievano della Pieve di Santa Maria di 

Montegabbione della nostra diocesi di Orvieto, la salvezza in Dio. I 

meriti di onestà a te attribuiti per i quali ci vieni raccomandato con la 

testimonianza di persone degne di fede a ragione ci inducono ad essere 

generosi e ricompensarti. Ebbene, poiché mi sei stato presentato per la 

pievania della suddetta Pieve di Santa Maria di Montegabbione vacante 

del pievano al momento presente per la rinuncia del presbitero Simone di 

Villa Pratelenzia una volta pievano della stessa Pieve, la quale rinuncia a 

seguito di questi fatti, in ogni modo e con ogni facoltà meglio che 

possiamo approviamo per mezzo del saggio Pucciarello del fu ser […] di 

Monterabano, amministratore di uomini saggi, del collegio e degli uomini 

del detto […], ai quali, come affermò lo stesso amministratore, compete il 

diritto di presentare il pievano a pieno diritto, avente un incarico speciale 

per i compiti sottoscritti, come è chiaro dal documento di procura scritto e 

reso pubblico dalla mano di Angeluccio del fu ser Vanni notaio, e visto e